810.
1313 Juni 23.

Bischof Ludwig v . Munster bestimmt, dass ohne Zustimmung des Domkapitels weder in der Stadt
noch im, Kspl . Beckum neue kirchliche Grundungen erfolgen durfen .

O
Ludewicus , Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, omnibus in perpetuum hoc scriptum

intuentibus infrascripte concessionis notitiam cum salute. Quod aliquando de iure communi con¬
cessum omnibus reperitur , nonnunquam superioris auctoritate aliquibus locis et personis , quatinus
eo minus veniatur ab aliquibus in contrarium, quasi gratiose etiam specialiter indulgetur . Circa
ecclesiam itaque in Bekehem nostre diocesis , que temporibus predecessorum nostrorum cepit esse
collegiata,

1) eorundem predecessorum nostrorum , qui erga ipsam et collegium personarum ibidem
multipliciter se ostenderunt gratiosos, vestigiis inherendo meditantes sollicite , quo modo , amotis
quibuslibet noxiis et adversis, laudabilis institutio dicti collegii debitum suscipiat incrementum,
quamvis, si contrarium fieret, per iuris communis beneficium in hoc eis subveniretur ; tamen , quo¬
minus contra ius commune in preiudicium prefate ecclesie in Bekehem et instituti collegii in hac
parte a quoquam aliquid presumatur , habita super hoc deliberatione provida cum capitulo nostro
et eorum in hoc expresso consensu accedente, dilectis nobis . . decano et capitulo prelibate ecclesie
specialiter indulgemus et concedimus presentibus in perpetuum valituris , ut infra opidum Beke -
mense vel extra infra terminos parrochye sub ecclesie , capelle, altaris , hospitalis, oratorii vel
quovis alio nomine niehil novi operis exnunc erigi vel forte partim erectum valeat et debeat con¬
summari seu etiam in eo haberi usus proprii sacerdotis, nisi id fuerit de dictorum . . decani et
capituli expresso, spontanea et libera voluntate , et nisi ydonee caveatur eisdem decano et capitulo,
ut ipsi et eorum ecclesia in suis iuribus parrochialibus nullam ex hoc lesionem sustineant vel sus¬
tinere valeant in futurum , maxime cum propter copiositatem sacerdotum et ministrorum in ipsa
ecclesia iam ministrantium ac capacitatem ecclesie et numerositatem altarium in eadem nulla
appareat causa utilis vel necessaria, propter quam 2) tale aliquid novi operis ibi fieri sit utile
vel necesse . In cuius testimonium nostrum et ecclesie nostre sigilla presentibus pariter sunt

37 *
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appensa. Datum in vigilia Nativitatis beati Johannis baptiste anno Domini millesimo trecentesimo
tercio decimo .